Д О Г О В О Р   №

На поставку бланков трудовых книжек, вкладышей к ним и другой бланочной продукции.

г. Москва                                                                                                            _________________________ 2023г.

     Общество с ограниченной ответственностью  "Спецбланк", именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Директора Kopoлeва Андрея Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________, именуемое  в дальнейшем Покупатель, в лице_________________________________, действующего на  основании ________________________________,  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

                                                      1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель оплатить и принять товары в ассортименте и по ценам, указанным

в счете №   ____   от   _________, который является неотъемлемой частью настоящего Договора.
                                                    2. КАЧЕСТВО ТОВАРА

2.1. Товар поставляется в стандартной упаковке, исключающей его повреждение при транспортировке и хранении.

2.2. Качество товара соответствует ГОСТу и ТО.

2.3. В случае обнаружения брака Поставщик обязуется заменить или принять на возврат некачественный товар.

2.4. Номера бланков трудовых книжек и вкладышей к трудовым книжкам, переданных Поставщиком Покупателю, фиксируются в реестре.
                                              3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость оплачиваемых Поставщику материальных средств по настоящему Договору составляет   ________ руб., НДС не облагается на основании ст. 346.12 и 346.13 гл. 26.2 НК РФ. Уведомление о применении УСН от 23.08.2006 № 6138 (далее – Цена Договора).
3.2. Расчеты за поставляемый товар Покупатель производит в виде 100% предоплаты на расчетный счет Поставщика

в течение 10 (Десяти) банковских дней со дня выставления счета Поставщиком.

                                             4. ПОСТАВКА ТОВАРА

4.1. Поставка товара осуществляется Поставщиком в течение не более одних суток с момента поступления оплаты на расчетный счет Поставщика в случае самовывоза товара Покупателем со склада Поставщика и не более трех суток в случае доставки товара Покупателю, находящемуся в г. Москве, либо в транспортную компанию, на почту для отправки товара за пределы г. Москвы. Об отправке Поставщик сообщает Покупателю.

4.2. Поставка товара- __________________________________________________________________________________

                                                     5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. При нарушении условий Договора наступает ответственность, установленная Законодательством РФ и настоящим Договором.

5.2. Условия Договора могут быть изменены или Договор может быть расторгнут только по обоюдному соглашению сторон.

5.3. Хозяйственные или иные споры, возникающие в ходе выполнения обязательств по настоящему Договору, рассматриваются непосредственно договаривающимися сторонами в соответствии с Законодательством РФ, в т.ч. ГК РФ, другими нормативными актами, а при недостижении соглашения по предмету спора – в Арбитражном суде г. Москвы в установленном порядке.

                                               6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Срок действия Договора:

Начало: ____________________                                                                                      Окончание: 31 декабря 2023г.

                            7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИКА                                                                                 ПОКУПАТЕЛЯ

	ООО «Спецбланк»

Юр. адрес: 105318, г.Москва, ул Щербаковская, д. 3, этаж/помещ. 12/II, ком. 3

Факт. адрес: 105318, г.Москва, ул. Щербаковская, д.3, эт.12, ком.1225

ИНН 6501172851, КПП 771901001

р/с 40702810101270000518

к/с 30101810745374525104

ООО "Банк Точка"

БИК 044525104

ОГРН 1066501069579 от 15.08.06

E-mail spetsblank@mail.ru
Тел. +7 495 778 64 30

Директор                Kopoлeв А.И.